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Festiwal Pianistyczny „Chopin en Vacances '2024”

Data
26-07-2024r.

Godzina
11.00 / 17.00

Miejsce
amfiteatr, Park Zdrojowy

Wstęp
bezpłatny



Festiwal

Treść

Konstancin-Jeziorna będzie gospodarzem Międzynarodowego Festiwalu
Pianistycznego „Chopin en Vacances '2024”, który wystartuje już w
najbliższy piątek (26 lipca). W ciągu trzech dni na scenie amfiteatru w
Parku Zdrojowym wystąpi kilkunastu młodych i utalentowanych wirtuozów
fortepianu.

Już w najbliższy piątek (26 lipca) w konstancińskim amfiteatrze zainaugurowana
zostanie kolejna edycja Międzynarodowego Festiwalu Pianistycznego „Chopin en
Vacances '2024”. To wyjątkowe wydarzenie organizowane jest każdego lata w
różnych miejscach Polski, nieprzerwanie od 2017 r., dla przypomnienia inspirujących
letnich wakacji młodego Fryderyka Chopina spędzanych dwukrotnie na Ziemi
Dobrzyńskiej, gdzie gościł i koncertował we dworach miejscowej szlachty i
arystokracji.

5 koncertów i 15 recitali
W tym roku do grona przepięknych miejsc, które goszczą wspaniałych artystów i
muzykę Fryderyka Chopina dołączył Konstancin-Jeziorna. W amfiteatrze w otoczeniu
pięknego krajobrazu Parku Zdrojowego w ciągu 3 dni (od 26 do 28 lipca) wystąpi 15
młodych i wybitnie utalentowanych wirtuozów fortepianu nie tylko z Polski, ale też z
zagranicy. Czeka aż pięć bezpłatnych koncertów. Przed konstancińską publicznością
zaprezentują się:

w piątek (26 lipca) o godz. 17.00 – Maria Moliszewska (Polska), Szymon
Rosłonowski (Polska) i Lelin QI (Chiny);
w sobotę (27 lipca) o godz. 11.00 – Jan Nicewicz (Polska), Bartosz Wątroba
(Polska) i Wojciech Kruczek (Polska) oraz o godz. 17.00 – Paweł Wojciechowski
(Polska), Martyna Walusiak-Cybulska (Polska) i Trung Viet Nguyen
(Polska/Wietnam);
w niedzielę (28 lipca) o godz. 11.00 – Justyna Żołnacz (Polska), Ignacy
Piekarz (Polska) i Bartłomiej Kokot (Polska) oraz o godz. 17.00 – Eryk Koszela
(Polska), Maria Masuda (Japonia) i Andrzej Wierciński (Polska).

https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/taxonomy/term/145


 

Wyjątkowy projekt
Festiwal „Chopin en Vacances” organizowany jest pro bono przez Fundację Ochrony
Dziedzictwa, Kultywowania Tradycji, Wspierania Kultury i Rozwoju Lokalnego „Ziemia
Dobrzyńska” i jest wyjątkowym projektem misyjnym realizowanym pod patronatem
medialnym Polskiego Radia Chopin. Współorganizatorami wydarzenia są:
Konstanciński Dom Kultury „Hugonówka”, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II
Stopnia im. Zenona Brzewskiego w Warszawie oraz SETBUD Sp. z o.o. Szczegółowy
program festiwalu dostępny jest na stronach: hugonowka.pl oraz
chopinenvacances.pl.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/events/festiwal-
pianistyczny-chopin-en-vacances-2024

https://hugonowka.pl/aktualnosci/miedzynarodowy-festiwal-pianistyczny-chopin-en-vacances-2024-w-konstancinie-jeziornie/
https://chopinenvacances.pl/

